
Uchwała nr 1/2020 

Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia – Towarzystwa Naukowego Płockiego  

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Hymnu TNP 

 

Na podstawie § 23 pkt 5 Statutu TNP Zwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia –  

Towarzystwa Naukowego Płockiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się Hymn Towarzystwa Naukowego Płockiego (Hymn TNP) jako oficjalną pieśń 

organizacyjną. 

§ 2 

1. Hymnem TNP jest utwór muzyczny ze słowami autorstwa Jana Chojnackiego i muzyką 

skomponowaną przez Tadeusza Paciorkiewicza. 

2. Słowa Hymnu TNP stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zapis nutowy muzyki Hymnu TNP stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków 

prof. dr hab. inż. Daniela Żuk 

  (–) 

   

 

Przewodniczący Walnego Zebrania Członków 

prof. ucz. dr hab. Michał Nowosielski  

  (–) 

 

 

Protokolant Walnego Zebrania Członków 

mgr Agnieszka Ciechomska  

 (–) 

 


